
Dodatek č. 3 č.j. KRPB-246989-42/ČJ-2017-0600VZ
ke smlouvě o dílo č.j. KRPB-246989-24/ČJ-2017-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní spojení:
e-mail:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Mgr. Miroslavem Nešporem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku (pověřen zastupováním)

ČNB, pobočka Brno

Bc. Michal Polášek, tel.: ,

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: VESTAV group s.r.o.
se sídlem: Víta Nejedlého 601, 682 Vyškov
zastoupená: Janem Večeřem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka
kontaktní osoba: Jan Večeře, tel:
e - mail:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavíraji

dodatek č. 3 č.j. KRPB-246989-42/ČJ-2017-0600VZ
ke smlouvě o dílo č.j. KRPB-246989-24/ČJ-2017-0600VZ



·4

strana č. 2 dodatku č. 3 č.j. KRPB-246989-42/ČJ-2017-0600VZ

ČI. l.
Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. X. odst. 2. Smlouvy
o dílo č.j. KRPB-246989-24/ČJ-2017-0600VZ, kterou uzavřely dne 27. 11. 2017, ve
znění Dodatku č. 1 KRPB-246989-28/ČJ-2017-0600VZ uzavřeného dne 28. 2. 2018
a Dodatku č. 2 KRPB-246989-32/ČJ-2017-0600VZ uzavřeného dne 16. 3. 2018, že:

ČI. Il.
Za ČI. ll. odst. 1. Předmět smlouvy se vkládá odst.:

2.1.1. Cena - vícepráce,
2.1.2. Cena - méněpráce,

a to s následujícím textem:

,,2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny
v příloze č. 1. tohoto dodatku č. 3."
,,2.1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny
v příloze č. 1. tohoto dodatku č. 3 ."

ČI. Ill.
Cena za dílo uvedená v ČI. Ill. odst. 2. činí:

původní SOD
bez DPH KČ 2.784.990,90
slovy:
dvam jlionysedmsetosmdesátčtyřitisÍcdevětsetdevadesátkorunčeskýchdevadesát
haléřů

vícepráce
bez DPH KČ 308.664,--
méněpráce
bez DPH KČ 48.400,--

Celková cena vC. víceprací a méněprací činí:
bez DPH KČ 3.045.254,90

slovy: třim j|ionyčtyřicetpěttisÍcdvěstěpadesátčNřitisÍckorunčeskýchdevadesáthaléřů.

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v Příloze č. 1 smlouvy o dílo a v Příloze
č. 1 tohoto dodatku č. 3)."

ČI. IV.
1. Ostatní ustanoveni a ujednání vyplývajÍcÍ ze smlouvy o dílo č.j. KRPB-246989-
24/ČJ-2017-0600VZ ve znění Dodatků č. 1, 2 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajisti objednatel.

3. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž
každý má platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.



' )

strana č. 3 dodatku č. 3 č.j. KRPB-246989-42/ČJ-2017-0600VZ

4. Tento dodatek č. 3 byl sepsán svobodně a vážně, obsah tohoto dodatku
je považován za určitý a srozumitelný a jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodujÍcÍ.

5. Tento dodatek č. 3 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a jednu přílohu o 6 (slovy:
šesti) stranách textu.

Ve Vyškově dne 6. 4. 2018

jednatel společnosti

V Brně dne 6. 4. 2018

náměste ku
(pověřen zastupováním)

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



C 0

položkový soupis prací, dodávek a služeb
'Zakázká: '·' '-.- 'ŕ-'>"".'µ" . " -·- 'ť " Úž Riviera: Podhra"dŕnad Dýjí čip:67

. .Tl,, FÝJYĽ : .j: - ,,i' i "'u
Ob ekt: :,k""' ,i ' ' ',ä :: ' ,. Rekonstrukce střech '.!:: "":"'í: , .-
:"::;t' L. .'G' ': '%

. Rozpočet: ',: '.i" . "., . E,: '. ;': i soúhrnný soupis prad, %dävek a služeb z ,,.", ,· y. , . : ' tú
I

Objednatel: lČ:

DIČ:

i t . ' ' , . , .: . It ' ' ·
Zhotovitel: }VESTAVSir"oÔ6ú:Ô. ·::· -,, :?yj' lč:

i · . f" ' í e -K a 1.-p.¶ . ·' ' '·., ', D|Č:'Vita Nejedlěho jjz:
;. 68201 yyškä · ,':,

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Celkem 48 400,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % 48 400,00 CZK

Základni DPH 21 % 10 164,00 CZK

Zaokrouhleni CZK

!c=Ýiá's ',:, '":,'Zd: ';,j' '",z ,'·"',"' ""' ."' ý';@'má' !
F:·,.·} .r A i!' \· J

,M

« ~ n



Rekapitulace dílů

t 'I .; r';' f'%: M!
766 Konstrukce truhlářSké rozdíl ceny PSY 48 400,00

Cena celkem 48 400,00

r 6



S: ÚZ Riviera, Podhradí nad DYI č.p.67

O: Rekonstrukce střech

r: Souhrnný rozpočet

C: -

Méněpráce

P.Č. Číslo pdožky
Dň: 766

55 Původní dk SoD
Konsúukce truhlářské - rozdíl ceny' méněpráce
Dřevěné střešní okno 780/940,kyvné,rám,kob·ás\i. rí»letka kus
vn|unÍ,kmoväni,kotveni.dop|ňky,D' M

==" ==

: 48 400,00
2,00 24 200,00 48 400,00

e Cen.
soustava

vlastni

Stránka 1 z 1



0 7

položkový soupis prací, dodávek a služeb
,"Zakázká:"' "' - '" b · " ¥ ÚŽŔÚera, poái&ií niiá Ď"yjÉ
""""Álř !1-, '-.. ?. : MT , :,· '-s i:'o.bj"kt' Y} '" " '-

, . ".ji'" l'- ' Rekonsttúkce střea ii, . j'-"" ; 'm, ' , ., ·,· ,,t":ť'.' Ř¶ ',K ' ," · ' :.!' -'
t .Rozpočet: · ' . P .. E ,, Souhrnný scµp1s prad, dodávek a

Objednatel: lČ:

DIČ,

i' ' m=,~ _ E.· · ' ,

Zhotovitel: !VESTAV "r" ' IČ:
! '-'
'Vita .. . .q

q" Či3201 Vyškbv .,. A,% Z i "sa,
u

ROzpIs ceny Celkem
HSV 38 218,60

PSV 192 345,00

MON

Celkem 308 664,00

Rekapituiace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % 308 664,00 CZK

Základni DPH 21 % 64 819,44 CZK

Zaokrouhlení CZK
' ' ' ' " · . " ' " · .' . I . - - ·.;' l · " · " "b Ť

. , ,YCena célkem s DPH F """-j ' f',"?' 373|4m Č2JK-::
. ..J ' . ď

.C .. '

q C)



r r

Rekapitulace dílů

J m' HM'JY SČíslo g Název ,,
Má "' "· ·m

96 Bouráni konstrukcí

& .pj'p ¶ýý. ý;
HSV

g'
': ,Ĺ'js"

37 789,85

99

762

766

766

M22

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce truhlářské rozdíl ceny

Montáž sdělovací a zabezp.tech

HSV 428,75

PSV 40 325,00

PSV 152 020,00

PSV 46 000,00

PSV 32 100,40

Cena celkem 308 664,00

B! ^



Vícepráce
S: Úž Riviera, Podhradí nad Dyji č.p.67

O: Rekonstrukce střech

r: Souhrnný rozpočet

C: '

+ťW čemP.č. Číslo položky K Název pokm>zb: ,, , "C .· i '":'? .. »"·:j?:3 MJ množsNíf: cena l MJ Celkem L .. soustava

Dli: 96 Bourání konstrukcí É.m lj' ..: 4,5 . , :. : 4 : cm s 0¶lw 37 789,85
6 765321810R00 původňt zolace do sufi, která bránia novému zateplenf střechy m2 350,00 80,00 28 000,00 RTS_1/2G17

19 9790821 11ROO Vnhrostavenišmí doprava suti do 10 m t 2,45 55,00 134,75 RTS_1/2017
20 979082121R00 příplatek k VnitrOS(, dopravě suti za dalších 5 m t 24,50 35,00 857,50 RTS_1/2017
21 979011111ROD Svislá doprava slŕĺ a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,45 330,00 808,50 RTS_ 1/2017
22 979011121ROD Příplatek za každé další podlaží l 2.45 68,00 166,60 RTS_ 1/2017
23 979081111R00 Odvoz sUti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,45 330,00 808,50 RTSJ/2017
24 979081121R00 Příplatek k odveu za každý další 1 km t 84,0'0 45.00 3 780,00 RTS_1/2017
25 979999999R00 PoHatek za skládku 10 % příměsi t 2,45 1 320,00 3 234,00 RTS_1/2017

Díl: 99 " Staveništní přesun hmot b'- -'-.. : '.m,:, n,.:.:'.".. :j 'A — .. 428,75
27 9992811WR00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m l 2,45 175,00 428,75 rtsJ/2017

Díl: 762 wmm=^ Konstrukce tesařské " .. xiš ::.' 'úľ- .. ". l' 40 325,00
8 762341811R00 Demontáž bedněni $třěch rovných z prken Nubých m2 145,00 65,00 í) 425,00 rts_U2017

31 762341210RT2 Montáž bedněni střech rovných, prkna hrůbá m sraz, včMně dodávky řeziva, m2 145,00 210,00 30 450,00 RTS_1/2017
prkna ti. 24 mm

34 998752202R00 Přesun hmot pro tesařské kowtmkce. výšky do 12 m copl. 1,00 450,00 450,00 rts_1/2017

Díl: 766 Konstrukce Uuhlářšké k-- -.' -. I ,jr m f. 152 020,00
55 Tli Dřevěné střešní okno 650/1180,kyvné,rám,kwáni, kus 6,CO 19 850,00 119 1(X).00 vlastni

vnjtřni,|emováni,kotveni,doµNy, Dodávka
53 766410010RAA Obklad stěn palubkami pero - drážka,ddaäy. palubky m2 24,40 1 300,CK) 31 720,00 RTS_1/2017

SM/jD,oĹej,kQNer)ijišty,dop|ňky, D"M
58 998766202R00 Přesun hmot pro truNářské konstrukce kus B,D0 200,00 1 200,00 RTS 1/2017

Díl: 766 Konstmkce tnuhlářské : rozdíl CěňřY méněptáce mi: a m ' - - b-· 46 000,00
55 Ncvá Dřevěné střešní okno 540/780,kyvW,rám,kwánľ, roletka kus 2,00 23 000,00 46 moo vlastní

vnltřn[,ľemováN,koNenÍ,¢op|ňky,D"M
Díl: M22 Montáž sdědovacl a zabezp.tech " .' : Tm.- ,& "ď.: j 32 100,40

Di-Way T2-ONE set-top box DVB/T/T ks 26,00 670,00 17420,00
Propojovací kabel HDM1 ks 26,00 74,00 1 924,®
Tratec FRF komktor ks 52,1)0 9,50 494,00
Koriektor F/IEC reduke ona-ona ks 26,00 9,20 239,20
Konektor F/IEC redukce om-on ks ZSAJO 7,70 200,20
Instalace konekto'u na kabel ks 52.CK) 44,00 2 288,0'0
Instalace STB ks 25,00 185,00 4 810,00
Doprava a přesun hmQt copd. 1,00 3 450,00 3 450,00
Držák ATYP k zavěšeni TV - veľká ks 3,00 425,00 1 275,00

Stránka 1 z 1


